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Socket Strip, SCHUKO

PDU modular y compacta con muchos elementos
funcionales. Utilizando un chasis de aluminio de 1 U por 1
U, la PDU se puede integrar facilmente en un rack con
salidas Schuko.

CERTIFICACIONES
v
FH[ rohs
COMPLIANT

CARACTERISTICAS
230V, 16 A

Montaje horizontal o vertical

Cable de conexion de 2 m con conector SCHUKO/UTE
Segun DIN 57620, VDE 0620

Altura de instalacion 1 U

Tiras de socket con sockets SCHUKO

Las tiras de enchufe se pueden girar a través de las cuatro direcciones (en incrementos de 90°) durante la instalacion

ESPECIFICACIONES

Material: Aluminio; Poliamida
Color: Gris

Tipo de producto:  Socket Strip

Table 1/2
Nuimero de
Nidmero de Tipo de toma Tomas .. . Cantidad del
R K tomas de Tension CA Funcion
catalogo de corriente conmutadas paquete

corriente



60110-200

60110-201

60110-202

60110-206

60110-210

60110-214

60110-266

60110-203

60110-204

60110-205

60110-207

60110-208

60110-209

60110-211

60110-212

60110-216

60110-217

SCHUKO

SCHUKO

SCHUKO

SCHUKO

SCHUKO

SCHUKO

SCHUKO

SCHUKO

SCHUKO

SCHUKO

SCHUKO

SCHUKO

SCHUKO

SCHUKO

SCHUKO

SCHUKO

SCHUKO

12

15

19

12

15

19

No

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

Si

Si

Si

No

No

No

No

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

Proteccion
transitoria

Filtro de
supresion de
red

Proteccion
transitoria,
Filtro de
supresion de
red

Proteccion
transitoria

Proteccion de
sobrecorriente

Proteccion
actual de falla

Proteccion

actual de falla,
Proteccion de
sobrecorriente

nVent.com/SCHROFF

2


https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc60110-200
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc60110-201
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc60110-202
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc60110-206
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc60110-210
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc60110-214
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc60110-266
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc60110-203
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc60110-204
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc60110-205
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc60110-207
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc60110-208
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc60110-209
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc60110-211
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc60110-212
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc60110-216
https://origin-nvent.nvent.com/es-pr/schroff/products/enc60110-217
https://www.nvent.com/schroff

Numero de catalogo

60110-200

60110-201

60110-202

60110-206

60110-210

60110-214

60110-266

60110-203

60110-204

60110-205

60110-207

60110-208

60110-209

60110-211

60110-212

60110-216

60110-217
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44mm

44mm

44mm

44mm

44mm

44mm
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44mm
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44mm
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Acabado
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Anodizado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Anodizado

Anodizado
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184mm
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438.5mm

438.5mm
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947.5mm
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947.5mm

438.5mm

438.5mm

438.5mm
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No

No

No

No

No
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DETALLES ADICIONALES DEL PRODUCTO

Por favor, pida soporte de montaje para montaje vertical por separado.

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de
capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service

representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las
instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones

corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.

North America

All locations
+1.763.422.2661
Chat with us:
nvent.com/schroff

\/

Europe
Straubenhardt, Germany
+49.7082.794.0
Betschdorf, France
+33.3.88.90.64.90
Warsaw, Poland
+48.22.209.98.35
Assago, Italy
+39.02.932.7141
Chat with us:
nvent.com/schroff

Nuestro gran portafolio de marcas:

Asia

Shanghai, China
+86.21.2412.6943
Qingdao, China
+86.532.8771.6101
Singapore
+65.6768.5800
Shin-Yokohama, Japan
+81.45.476.0271
Chat with us:
nvent.com/schroff

Middle East & India
Dubai, United Arab
Emirates
+971.4.378.1700
Bangalore, India
+91.80.6715.2001
Istanbul, Turkey
+90.216.250.7374
Chat with us:
nvent.com/schroff

nvent

©2025 nVent. Todas las marcas y logotipos de nVent son propiedad de nVent Services GmbH o sus filiales, o se utilizan bajo su licencia. El resto
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de las marcas comerciales son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho a cambiar las especificaciones sin previo

aviso.
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Este documento lo ha generado el sistema.
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